Газета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

                           Вестник

  Алексеевского сельского поселения

         № 6 от  05 мая  2025 года                        Издается с февраля 2006 года

ИСПОЛНЯЮЩИЙ ПОЛНОМОЧИЯ ГЛАВЫ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        05.05.2025 г.                                                                                     № 13

О внесении изменений в Постановление главы Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 23.12. 2024 года № 53 «О порядке применения целевых статей расходов местного бюджета»

В соответствии с абзацем четырнадцатым статьи 8, абзацами четвертым – шестым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования организации работы по составлению, исполнению и контролю за целевым использованием средств местного бюджета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление главы Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 23.12.2024 г. № 53 «О порядке применения целевых статей расходов местного бюджета» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 «Правила применения целевых статей расходов, задействованных в местном бюджете» к постановлению главы Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 23.12.2024 г. № 53 «О порядке применения целевых статей расходов местного бюджета» дополнить целевыми статьями:

	081012998У
	Расходы органов местного самоуправления, связанные с реализацией организационно-штатных мероприятий в случае прекращения полномочий высшего должностного лица

      По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на  выплату прекращения полномочий высшего должностного лица
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия Главы

 Алексеевского сельского поселения                                           C.А. Кузнецов

============================================================================================ИСПОЛНЯЮЩИЙ ПОЛНОМОЧИЯ ГЛАВЫ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.04.2025г.                                                                                                       № 12
«О внесении изменений в постановление главы Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области №33 от 16.09.2020г. «Об утверждении  Порядка проведения оценки технического состояния

автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных на территории Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, утверждении состава и положения о Комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области»

В связи с избранием депутатов муниципального округа Москаленский район Омской области  и прекращения полномочий Совета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 3 постановления главы Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области №33 от 16.09.2020г. «Об утверждении  Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных на территории Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, утверждении состава и положения о Комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области»

     1.1. Убрать строку: Дюсенов Х.М. заместитель председателя Совета Алексеевского сельского поселения  (по согласованию).

Исполняющий полномочия

Главы Алексеевского сельского поселения                           С.А.Кузнецов

==========================================================================

Учредитель:
                                                                                                             Адрес:

Совет депутатов Алексеевского сельского
                                     646086  Омская область

поселения Москаленского муниципального
                                                   Москаленский район

района Омской области
                                                                                             с.Алексеевка

                                                                                                                                        ул.Центральная,50 Б

                                                                                                                                        тел\факс: 3- 95-60

                                                                                                                                        тираж: 50 экз.